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	Показатель
	Критерий
	Результат/продукт
	Активная ссылка

	2.1.
	2.1.1.
	
	

	
	2.1.2.
	
	

	2.3.
	2.3.1
	
	

	
	2.3.2[footnoteRef:1] [1:  Заполняют аттестуемые педагогические работники учреждений дополнительного образования в сфере культуры по должности «преподаватель», «концертмейстер» и педагогические работники дошкольных образовательных учреждений по должности «старший воспитатель»] 

	
	

	2.4.
	2.4.1.
	
	

	
	2.4.2.
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